

**APEX PRINTRY**

Quality suppliers of Multi-coloured Computer continuous Fan-Folded Stationery, Share Certificates & Security Stationery Items.

**Contact**

Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

# BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

**Allied Cables**

QUALITY CERTIFIED : ISO 9001:2008 & PSQCA

your ALLIANCE... Quality

UAN: 111-236-547

E-mail: sales@alliedgroup.com.pk  
www.alliedcables.net

Volume LIV, No. 293

Internet: <http://www.brecorder.com>

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Friday 26 October 2018, 16 Safar 1440



## RIGHT ISSUE – CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDC ACCOUNT / DISPATCH OF LETTER OF RIGHTS TO PHYSICAL SHAREHOLDERS

Registered Office: 12th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway, Adjacent KPT Interchange, Karachi,  
Tel: +92-21-34390300-5 Fax: +92-21-35316032

We are pleased to notify our shareholders that Unpaid Rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC, in book entry form as per their entitlements, i.e. 12.84234421 Ordinary Rights Shares for every 100 shares held in their names as at close of business on October 08, 2018. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activity	Date
Subscription of Rights Offer start date	October 24, 2018
Date of commencement of trading of Unpaid Rights at Stock Exchange	October 24, 2018
Last date of trading of Unpaid Rights	November 14, 2018
Last date of subscription of Rights Offer	November 22, 2018
Date of credit of Rights Shares into CDS	December 12, 2018

The subscription payment can be made through cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft, to the credit of **"TPL Corp Limited - Right Shares Subscription Account"** in any branch of Dubai Islamic Bank.

Intimation Letters about credit of Unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses. CDS shareholders, who opt to subscribe their Rights, are requested to please contact their participant or the CDC Investor Account Services Department for obtaining the Right Subscription Request as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares in physical form have been dispatched on October 23, 2018, at their addresses registered with our Share Registrar, **M/s THK Associates (Private) Limited**, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S., Karachi, Tel: +92-21-111-000-322, Fax: +92-21-34168271.

Shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable Rights Shares procedures, they can convert their Letter of Rights (LOR) in book entry form by depositing in their own CDS account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letters of Rights. In case of Non-Resident Pakistanis, Foreign Shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, TPL Corp. Limited, 12th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway, Adjacent KPT Interchange, Karachi. Tel: +92-21-34390300 - 5, Fax: +92-21-35316032, along with Right Subscription Request (both Copies) duly filled and signed by the subscriber(s), with a certified copy of NICOP/Passport, well before the last date of payment i.e. November 22, 2018.

For any clarification/information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar, M/s THK Associates (Private) Limited, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S., Karachi. Tel: +92-21-111-000-322, Fax: +92-21-34168271.

**By Order of the Board**

Karachi  
Date: October 26, 2018

**Danish Qazi**  
Company Secretary



# TPLCorp

## رائٹس اشو- ادا نہ کئے گئے رائٹس کی CDC کا نوٹ میں ادائیگی/فریگیل شیئر ہولڈرز کو ایف آر ٹی ایس کی ترسیل

رجسٹرڈ آفس: بارہویں منزل، ایف بی ایف، آف شہیدت ایکسپریس، ڈی ایچ، کراچی، پاکستان۔ KPT ایگزیکٹو کرائی، ٹیلیفون نمبر: +92-21-34390300-5، فیکس: +92-21-35316032۔  
 ہم اپنے شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ کبھی بھی ہمیں اندراج کے مطابق ادا نہ کئے گئے رائٹس کی ادائیگی CDC کے ساتھ شیئر ہولڈرز کے ساتھ CDS کا نوٹس میں کردی گئی ہے۔  
 یعنی 18 اکتوبر 2018ء کو ادا نہ کئے گئے رائٹس کی فراہم کرنے والے 100 شیئرز کے لئے 12.64234421 آزاد رائٹس شیئرز۔ سکرپشن نوٹس کی ادائیگی کی آفری تاریخ اور دیگر تعلقہ تاریخوں میں  
 درج ذیل ہیں:

تاریخ	ایگزیکٹو
24 اکتوبر 2018	سکرپشن نوٹس کی اجرائی تاریخ
24 اکتوبر 2018	ادانہ کی تکمیل میں ادا نہ کئے گئے رائٹس کی فراہم کرنے والے تاریخ
14 نومبر 2018	ادانہ کئے گئے رائٹس کی فراہم کرنے والے تاریخ
22 نومبر 2018	رائٹس آفری سکرپشن کی آفری تاریخ
12 دسمبر 2018	CDS کا نوٹ میں رائٹس شیئرز کی ادائیگی کی تاریخ

سکرپشن کی ادائیگی بذریعہ پیش یا کراس چیک، ہے، راز یا چیک ڈرافٹ، یا "TPL" کارپ لٹھرائٹ رائٹس شیئرز سکرپشن کا نوٹ "وٹی ایف" ایف ایک چیک کے کسی بھی براؤز میں کی جاسکتی ہے۔  
 ادا نہ کئے گئے رائٹس کی CDC کا نوٹ میں مطلق سے متعلقہ لیزر ہولڈرز کے فراہم کردہ ایف آر ٹی ایس پر بھیج دینے کے ہیں۔ CDS+ شیئر ہولڈرز جنہوں نے رائٹس کیلئے سکرپشن کا انتخاب کیا ہے۔ ان  
 سے درخواست ہے کہ رائٹس سکرپشن کی درخواست کے فوری حصول کیلئے اپنے پاس شیئر ہولڈرز کا نوٹ CDC ایف آر ٹی ایس فراہم کرنا چاہئے۔  
 فریگیل فارم میں شیئر ہولڈرز کے لئے شیئر ہولڈرز کو رائٹس لیزر 23 اکتوبر 2018ء کو ہمارے شیئر رجسٹرار، میسرز THK ایف آر ٹی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، تمام کاپیوں میں، C-40، بلاک 6، پلائی ایس ایف ایف ایس،  
 کراچی، ٹیلیفون: +92-21-111-000-322، فیکس: +92-21-34168271، کے پاس درج ذیل ایف آر ٹی ایس بھیج دیا گیا ہے۔  
 کئی کے شیئر فریگیل فارم میں رکھے والے شیئر ہولڈرز نوٹ رائٹس کی CDC کے قابل اطلاق رائٹس شیئرز پر مبنی ہوتے ہیں، ادا نہ کئے گئے رائٹس (LOR) کو کبھی بھی فراہم نہیں کیا گیا ہے اور اپنے  
 CDC کا نوٹ (IAS) یا پرائیویٹ کے تحت سب کا نوٹ) میں ڈاؤن کر کے تہہ لیں کرنا چاہئے ہیں اور فریگیل لیزر آف رائٹس کی سکرپشن کیلئے CDS میں رائٹس شیئرز کی فراہم کرنے کی  
 اجازت نہیں ہوگی۔ غیر رجسٹرڈ یا کئی، ان شیئر ہولڈرز کی صورت میں یا کئی روئے میں مساوی رقم کا ایف آر ٹی ایس بھیج دینا، TPL کارپ لٹھرائٹ، بارہویں منزل، ایف بی ایف، آف شہیدت  
 ایکسپریس، ڈی ایچ، کراچی، ٹیلیفون نمبر: +92-21-34390300-5، فیکس: +92-21-35316032۔ کو رائٹس سکرپشن کی درخواست (ڈوئن لوڈ) سکرپشن رجسٹری  
 جانب سے پر مشورہ اور درج ذیل ادارہ NICOP / پاپورٹ کی تصدیق سے فراہم کیا گیا ہے اور ادا نہ کئے گئے رائٹس کی فراہم کرنے والے تاریخ 22 نومبر 2018ء سے بھیج دینا چاہئے۔  
 مزید تفصیلات اور معلومات کیلئے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے شیئر رجسٹرار میسرز THK ایف آر ٹی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، تمام کاپیوں میں، C-40، بلاک 6، پلائی ایس ایف ایف ایس، کراچی۔  
 ٹیلیفون: +92-21-111-000-322، فیکس: +92-21-34168271 سے رابطہ کریں۔

حساب نگار  
 ڈائریکشن  
 کئی ٹیکسٹری

کراچی  
 تاریخ: 26 اکتوبر 2018